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Uscita EAN13

07/10-10/10/202 9788815393203
07/10-10/10/202 9788815391353
07/10-10/10/202 9788815394088
07/10-10/10/202 9788815394217
07/10-10/10/202 9788815394620
07/10-10/10/202 9788815393043
07/10-10/10/202 9788815394002
07/10-10/10/202 9788838948466
07/10-10/10/202 9788838947261
07/10-10/10/202 9791255481201
07/10-10/10/202 9788869738555
07/10-10/10/202 9791256271146
07/10-10/10/202 9788829030811
07/10-10/10/202 9788829030514
07/10-10/10/202 9788829032631
07/10-10/10/202 9788829032082
07/10-10/10/202 9791256110209
07/10-10/10/202 9788829032747
07/10-10/10/202 9788829032600
07/10-10/10/202 9788829028948
07/10-10/10/202 9788829029921
07/10-10/10/202 9788829028856
07/10-10/10/202 9788829028788
07/10-10/10/202 9788829032730
07/10-10/10/202 9788829032693
07/10-10/10/202 9788829032761
07/10-10/10/202 9791256110179
07/10-10/10/202 9788829032198
07/10-10/10/202 9788829026975
07/10-10/10/202 9788829024445
07/10-10/10/202 9788829029013
07/10-10/10/202 9788829033010
07/10-10/10/202 9788829032839
07/10-10/10/202 9788829032211
07/10-10/10/202 9788829032945
07/10-10/10/202 9788829030507
07/10-10/10/202 9788829031795
07/10-10/10/202 9788829032099
07/10-10/10/202 9788829032570
07/10-10/10/202 9788829032709
07/10-10/10/202 9788829032563
07/10-10/10/202 9788829028863
07/10-10/10/202 9788829028740
07/10-10/10/202 9791256153367
07/10-10/10/202 9791256153336
07/10-10/10/202 9791256153312
07/10-10/10/202 9788892978812
07/10-10/10/202 9791256211852
07/10-10/10/202 9788833673349
07/10-10/10/202 9788867835454
07/10-10/10/202 9788821156502
07/10-10/10/202 9788821103827

Cod. Editor Editore

313
342
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
454
454
454
520
543
898
C92
D06
D06

IL MULINO
IL MULINO
IL MULINO
IL MULINO
IL MULINO
IL MULINO
IL MULINO

Titolo

L'ITALIANO SULLA VIA DELL'INDIA
LE VIE DELLE GUERRE
TEMPERANZA

L'INVASIONE IMMAGINATA
L’EUROPA TRA TRUMP E LA CINA
UNIVERSITA SOTTO ESAME
BUIO AMERICANO

SELLERIO EDITORE SRIATLANTE DELLA LUCE E DELL'OMBRA
SELLERIO EDITORE SRl CORSO D'ITALIA 11

NUTRIMENTI
SALERNO EDITRICE

QUESTA CASA DI CIELO
LA STORIA AL CONTRARIO

MARCIANUM - STUDIUM MONTALE E UNGARETTI

CAROCCI EDITORE S.P.
CAROCCI EDITORE S.P.
CAROCCI EDITORE S.P.
CAROCCI EDITORE S.P.
CAROCCI EDITORE S.P.
CAROCCI EDITORE S.P.
CAROCCI EDITORE S.P.
CAROCCI EDITORE S.P.
CAROCCI EDITORE S.P.
CAROCCI EDITORE S.P.
CAROCCI EDITORE S.P.
CAROCCI EDITORE S.P.
CAROCCI EDITORE S.P.
CAROCCI EDITORE S.P.
CAROCCI EDITORE S.P.
CAROCCI EDITORE S.P.
CAROCCI EDITORE S.P.
CAROCCI EDITORE S.P.
CAROCCI EDITORE S.P.
CAROCCI EDITORE S.P.
CAROCCI EDITORE S.P.
CAROCCI EDITORE S.P.
CAROCCI EDITORE S.P.
CAROCCI EDITORE S.P.
CAROCCI EDITORE S.P.
CAROCCI EDITORE S.P.
CAROCCI EDITORE S.P.
CAROCCI EDITORE S.P.
CAROCCI EDITORE S.P.
CAROCCI EDITORE S.P.
CAROCCI EDITORE S.P.
MELTEMI PRESS
MELTEMI PRESS
MELTEMI PRESS
EDITORIALE COSMO
BAO PUBLISHING SRL
OFFICINA LIBRARIA
ADD EDITORE SRL
MARIETTI 1820
MARIETTI 1820

FEDERICO TIEZZI
ARCHITETTURA ROMANA

PIXAR: TOY STORY

| ROMANI CHE NON TI ASPETTI
PROGETTO DI VITA E DISABILITA

COMPORTAMENTI DI CONSUMO E SOSTENIE MAZZARA BRUNO M.

CHE COS'E LA FILOSOFIA DELLA MODA
STUDI STORICI 3/2025

IL NOVELLINO DI MASUCCIO GUARDATI
LA RIVISTA DI SERVIZIO SOCIALE 2/2025
ECONOMIA & LAVORO 2/2025
ANTROPOLOGIA E FEMMINISMO
STORIA DEL PENSIERO SCIENTIFICO
ANTROPOLOGIA DEL CONSUMO
DISGRAFIA E STRATEGIE DIDATTICHE
COMUNITA

BOCCACCIO

BOLLETTINO DI ITALIANISTICA 1/2025
TEXTUS 2/2025

GOVERNARE CON LE SCIENZE UMANE
GUARDARE ED ESSERE GUARDATI
LINGUA

METODISTI E MEZZOGIORNO

HANNAH ARENDT

ARCHEOLOGIA DELLA MODA

MEDEA DI EURIPIDE

MEDIOEVO NORDICO

LA DEMOCRAZIA IN ITALIA

ROMA IMPERIALE

PAROLECHIAVE 1/2025 - TRANSIZIONE

BOLLETTINO SOCIETA FILOSOFICA ITALIANA AA.VV.

THE REST AND THE WEST

EDDA POETICA

PIU"IN ALTO DELLA REALTA'

| GRANDI MAESTRI 102 - HOMBRE 1 (DI 3)
BARRIER

GRUNEWALD.PAINTER AND MYSTIC OF THE|EDOARDO VILLATA

GLI SCHIAVI DI SATANA
YONNONDIO
ALLE ORIGINI DEL LIBRO

Autore Prezzo
TAVOSANIS M. 22,00
SANTANGELO A. 16,00
CARILLO G. 13,00
CASALES F. 19,00
BIANCHI P. 15,00
CAPPA C., GAVOSTO A. 18,00
DEL PERO M. 16,00
TESSON 18,00
CECCHI PIERACCINI 28,00
IVAN DOIG 20,00
DI CARPEGNA FALCONIERI| 15,00
C. A. MEZZACAPPA 26,00
MANGO LORENZO 28,00
DELAINE JANET 36,00
CHRISTIAN UVA , VITAM 13,50
LENTANO MARIO 15,00

PASQUALOTTO LUCIANO, L 22,00

25,00
CHIAIS ELEONORA, MARIN | 13,50
AAVV. 23,00
TOSCANO TOBIAR,, VITA |38,00
AAVV. 30,00
AAVV. 32,00
GRIBALDO, RIBEIRO CORO| 22,00
CIARDI MARCO 28,00
MELONI PIETRO 19,00
TRAVERSETTI, RIZZO, MA |14,00
FERRARI MONICA (ACD) 14,00
BATTAGLIA RICCI LUCIA 27,00
AAVV. 30,00
AAVV. 21,50
DE LUCIA LUCIA 25,00
ALLEGRI LUIGI 17,00

MATUCCI GIUDITTA (ACD) 13,00
MANNARA GIAMAICA ROBE 15,00

CORSI RITA 13,00
GNOLI SOFIA 25,00
CORRADINO ANNA CHIARA 14,00
D'ANGELO FRANCESCO 19,00
ALMAGISTI MARCO 43,00
MARCATTILI FRANCESCO 17,00
AAVV. 22,00
17,50
MEZZADRA, NEILSON 24,00
BATTAGLIA MARCO 22,00
GAMBARDELLA FABIANA 12,00
8,90
VAUGHAN - MARTIN 25,00
45,00
E. KURNIAWAN, |.PARAMA 18,00
TILLIE OLSEN 20,00
FILIPPO RONCONI 32,00
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