

Lancio	Uscita	EAN13	Cod. Editor	Editore	Titolo	Autore	Prezzo
n.41	07/10-10/10/2022	9788815393203	15	IL MULINO	L'ITALIANO SULLA VIA DELL'INDIA	TAVOSANIS M.	22,00
n.41	07/10-10/10/2022	9788815391353	15	IL MULINO	LE VIE DELLE GUERRE	SANTANGELO A.	16,00
n.41	07/10-10/10/2022	9788815394088	15	IL MULINO	TEMPERANZA	CARILLO G.	13,00
n.41	07/10-10/10/2022	9788815394217	15	IL MULINO	L'INVASIONE IMMAGINATA	CASALES F.	19,00
n.41	07/10-10/10/2022	9788815394620	15	IL MULINO	L'EUROPA TRA TRUMP E LA CINA	BIANCHI P.	15,00
n.41	07/10-10/10/2022	9788815393043	15	IL MULINO	UNIVERSITÀ SOTTO ESAME	CAPPA C., GAVOSTO A.	18,00
n.41	07/10-10/10/2022	9788815394002	15	IL MULINO	BUIO AMERICANO	DEL PERO M.	16,00
n.41	07/10-10/10/2022	9788838948466	17	SELLERIO EDITORE SRL	ATLANTE DELLA LUCE E DELL'OMBRA	TESSON	18,00
n.41	07/10-10/10/2022	9788838947261	17	SELLERIO EDITORE SRL	CORSO D'ITALIA 11	CECCHI PIERACCINI	28,00
n.41	07/10-10/10/2022	9791255481201	41	NUTRIMENTI	QUESTA CASA DI CIELO	IVAN DOIG	20,00
n.41	07/10-10/10/2022	9788869738555	313	SALERNO EDITRICE	LA STORIA AL CONTRARIO	DI CARPEGNA FALCONIERI	15,00
n.41	07/10-10/10/2022	9791256271146	342	MARCIANUM - STUDIUM	MONTALE E UNGARETTI	C. A. MEZZACAPPA	26,00
n.41	07/10-10/10/2022	9788829030811	430	CAROCCI EDITORE S.P.	FEDERICO TIEZZI	MANGO LORENZO	28,00
n.41	07/10-10/10/2022	9788829030514	430	CAROCCI EDITORE S.P.	ARCHITETTURA ROMANA	DELAINE JANET	36,00
n.41	07/10-10/10/2022	9788829032631	430	CAROCCI EDITORE S.P.	PIXAR: TOY STORY	CHRISTIAN UVA , VITA M	13,50
n.41	07/10-10/10/2022	9788829032082	430	CAROCCI EDITORE S.P.	I ROMANI CHE NON TI ASPETTI	LENTANO MARIO	15,00
n.41	07/10-10/10/2022	9791256110209	430	CAROCCI EDITORE S.P.	PROGETTO DI VITA E DISABILITÀ	PASQUALOTTO LUCIANO, I	22,00
n.41	07/10-10/10/2022	9788829032747	430	CAROCCI EDITORE S.P.	COMPORTAMENTI DI CONSUMO E SOSTENIBILITÀ	MAZZARA BRUNO M.	25,00
n.41	07/10-10/10/2022	9788829032600	430	CAROCCI EDITORE S.P.	CHE COS'È LA FILOSOFIA DELLA MODA	CHIAIS ELEONORA, MARIN	13,50
n.41	07/10-10/10/2022	9788829028948	430	CAROCCI EDITORE S.P.	STUDI STORICI 3/2025	AA.VV.	23,00
n.41	07/10-10/10/2022	9788829029921	430	CAROCCI EDITORE S.P.	IL NOVELLINO DI MASUCCIO GUARDATI	TOSCANO TOBIA R., VITA	38,00
n.41	07/10-10/10/2022	9788829028856	430	CAROCCI EDITORE S.P.	LA RIVISTA DI SERVIZIO SOCIALE 2/2025	AA.VV.	30,00
n.41	07/10-10/10/2022	9788829028788	430	CAROCCI EDITORE S.P.	ECONOMIA & LAVORO 2/2025	AA.VV.	32,00
n.41	07/10-10/10/2022	9788829032730	430	CAROCCI EDITORE S.P.	ANTROPOLOGIA E FEMMINISMO	GRIBALDO, RIBEIRO CORO	22,00
n.41	07/10-10/10/2022	9788829032693	430	CAROCCI EDITORE S.P.	STORIA DEL PENSIERO SCIENTIFICO	CIARDI MARCO	28,00
n.41	07/10-10/10/2022	9788829032761	430	CAROCCI EDITORE S.P.	ANTROPOLOGIA DEL CONSUMO	MELONI PIETRO	19,00
n.41	07/10-10/10/2022	9791256110179	430	CAROCCI EDITORE S.P.	DISGRAFIA E STRATEGIE DIDATTICHE	TRAVERSETTI, RIZZO, MA	14,00
n.41	07/10-10/10/2022	9788829032198	430	CAROCCI EDITORE S.P.	COMUNITÀ	FERRARI MONICA (ACD)	14,00
n.41	07/10-10/10/2022	9788829026975	430	CAROCCI EDITORE S.P.	BOCCACCIO	BATTAGLIA RICCI LUCIA	27,00
n.41	07/10-10/10/2022	9788829024445	430	CAROCCI EDITORE S.P.	BOLLETTINO DI ITALIANISTICA 1/2025	AA.VV.	30,00
n.41	07/10-10/10/2022	9788829029013	430	CAROCCI EDITORE S.P.	TEXTUS 2/2025	AA.VV.	21,50
n.41	07/10-10/10/2022	9788829033010	430	CAROCCI EDITORE S.P.	GOVERNARE CON LE SCIENZE UMANE	DE LUCIA LUCIA	25,00
n.41	07/10-10/10/2022	9788829032839	430	CAROCCI EDITORE S.P.	GUARDARE ED ESSERE GUARDATI	ALLEGRI LUIGI	17,00
n.41	07/10-10/10/2022	9788829032211	430	CAROCCI EDITORE S.P.	LINGUA	MATUCCI GIUDITTA (ACD)	13,00
n.41	07/10-10/10/2022	9788829032945	430	CAROCCI EDITORE S.P.	METODISTI E MEZZOGIORNO	MANNARA GIAMAICA ROBERTA	15,00
n.41	07/10-10/10/2022	9788829030507	430	CAROCCI EDITORE S.P.	HANNAH ARENDT	CORSI RITA	13,00
n.41	07/10-10/10/2022	9788829031795	430	CAROCCI EDITORE S.P.	ARCHEOLOGIA DELLA MODA	GNOLI SOFIA	25,00
n.41	07/10-10/10/2022	9788829032099	430	CAROCCI EDITORE S.P.	MEDEA DI EURIPIDE	CORRADINO ANNA CHIARA	14,00
n.41	07/10-10/10/2022	9788829032570	430	CAROCCI EDITORE S.P.	MEDIOEVO NORDICO	D'ANGELO FRANCESCO	19,00
n.41	07/10-10/10/2022	9788829032709	430	CAROCCI EDITORE S.P.	LA DEMOCRAZIA IN ITALIA	ALMAGISTI MARCO	43,00
n.41	07/10-10/10/2022	9788829032563	430	CAROCCI EDITORE S.P.	ROMA IMPERIALE	MARCATTILI FRANCESCO	17,00
n.41	07/10-10/10/2022	9788829028863	430	CAROCCI EDITORE S.P.	PAROLECHIAVE 1/2025 - TRANSIZIONE	AA.VV.	22,00
n.41	07/10-10/10/2022	9788829028740	430	CAROCCI EDITORE S.P.	BOLLETTINO SOCIETÀ FILOSOFICA ITALIANA	AA.VV.	17,50
n.41	07/10-10/10/2022	9791256153367	454	MELTEMI PRESS	THE REST AND THE WEST	MEZZADRA, NEILSON	24,00
n.41	07/10-10/10/2022	9791256153336	454	MELTEMI PRESS	EDDA POETICA	BATTAGLIA MARCO	22,00
n.41	07/10-10/10/2022	9791256153312	454	MELTEMI PRESS	PIU' IN ALTO DELLA REALTA'	GAMBARDELLA FABIANA	12,00
n.41	07/10-10/10/2022	9788892978812	520	EDITORIALE COSMO	I GRANDI MAESTRI 102 - HOMBRE 1 (DI 3)		8,90
n.41	07/10-10/10/2022	9791256211852	543	BAO PUBLISHING SRL	BARRIER	VAUGHAN - MARTIN	25,00
n.41	07/10-10/10/2022	9788833673349	898	OFFICINA LIBRARIA	GRÜNEWALD. PAINTER AND MYSTIC OF THE	EDOARDO VILLATA	45,00
n.41	07/10-10/10/2022	9788867835454	C92	ADD EDITORE SRL	GLI SCHIAVI DI SATANA	E. KURNIAWAN, I. PARAMA	18,00
n.41	07/10-10/10/2022	9788821156502	D06	MARIETTI 1820	YONNONDIO	TILLIE OLSEN	20,00
n.41	07/10-10/10/2022	9788821103827	D06	MARIETTI 1820	ALLE ORIGINI DEL LIBRO	FILIPPO RONCONI	32,00